
 
 

ZARZĄDZENIE NR 93.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 107 437 219,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 085 954,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 351 264,98 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 118 837 501,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 571 615,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   30 265 886,29 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 93.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina -789 000,00

85504 Wspieranie rodziny -789 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-789 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -789 000,00

-789 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 93.2021 

Burmistrza Halinowa                                          

z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

75095 Pozostała działalność -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

855 Rodzina -789 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -1 300,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -1 300,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -524,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 524,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 524,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny -787 700,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 200,00

3110 Świadczenia społeczne -763 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -763 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -13 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -340,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -800,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 160,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -2 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -100,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -70 000,00

4260 Zakup energii -70 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -70 000,00

-789 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 93.2021 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina -789 000,00

85504 Wspieranie rodziny -789 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-789 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -789 000,00

-789 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina -789 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -524,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -524,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 524,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 524,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny -789 000,00

3110 Świadczenia społeczne -763 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -763 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -13 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -340,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -800,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 160,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -2 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -100,00

-789 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Razem:

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

2010



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 21.07.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85504 –  zmniejszono plan dochodów o kwotę 789 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 r. (z wyjątkiem § 29 ust. 7) 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start” ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1092) na mocy którego postępowanie w sprawie 

świadczenia dobry start prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75023, 75095 – przesunięcie między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej 

realizacji budżetu 

Rozdz. 85501, 85502 – przesunięcie między paragrafami na podstawie wniosku kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 13 lipca 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 85501, 85504 – przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością zapewnienia środków 

na odprowadzenie do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego wpływów z nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych z lat ubiegłych i odsetek.  

Rozdz. 85504 –  zmniejszono plan wydatków o kwotę 789 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2021 r. (z wyjątkiem § 29 ust. 7) 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu „Dobry start” ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1092) na mocy którego postępowanie w sprawie 

świadczenia dobry start prowadzi Zakład Ubezpieczeń Społecznych.  

Rozdz. 90005, 90015 – przesunięcie między rozdziałami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej 

realizacji budżetu w zakresie podatku od towarów i usług.  

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


